ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г. Елизово

      30.06.2020 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 30 июня 2020 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 05 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 20.05.2020 г. № 439-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.
Предмет аукциона: право заключения договоров аренды земельного участка:
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 696 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101001:11232

Разрешенное использование: здравоохранение.

Срок аренды: 5 (Пять) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 123 111,48 руб. (Сто двадцать три тысячи сто одиннадцать) руб. 48 коп. в год.

Шаг аукциона: 3 693,34 руб. (Три тысячи шестьсот девяносто три) руб. 34 коп.

Размер задатка: 24 622,29 руб. (Двадцать четыре тысячи шестьсот двадцать два) руб. 29 коп.

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков от 25.06.2020 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
1)    Пономаренко Татьяна Геннадьевна;
2)    Шарипов Альберт Русланович.

До начала аукциона 30.06.2020 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:

	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Почтовый адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Пономаренко Татьяна Геннадьевна

	1

[image: image1.jpg]Ha 10 uac. 00 wun. 30.06.2020 a1 yqacm 5 ayxmione no Jlory Ne 1 e smncs
Iilapirios A.P., o npwmHHAX HexBKH He CoOGI

Penenne wommeenn: B coorsercramy ¢ 1. 19 cr. 39.12. 3ememsioro xozexca PO
Clysae, CCTH B AYKUMOME VMACTBOBAT TONGKO OfMH YYACTHMK, AYKIMO MDHSHGETCR
HECOCTORBIIMNCH.

Cornacko 1. 20 cr. 39.12. 3K PO opran nanpaser
NPHHABIEMY YHACTHE B AYKIHOHE €rO YHACTHHKY TP IK3EMIISpA NMOMHCARHOTO MPOEKTA

TOBOPA APEHTH JEMENBHOTO YHACTKA B ECATHMERILIN CPOK CO AHS COCTARACHHS POTOKOE
© pesytsTaTax ayusona. [Ipi STOM 0TOBOP, B Cily4ae IAKTIONEHHS YKAAHHOTO JOTOBOPA ©
MHCTBHHEIM MPHAABLIHM Y4GCTHE B AYKITORE €70 YIACTHAKOM, 3aKTIOUACTCA 0 HAATBHON
HeHe HpeAMeTa ayKIHONa.

TIPHSHATS, 4yKUHOH 11a IPABO SAKIIOYENHA JOTOBOPA GPEIIHl JEMETHHOTO YHACTKa, C
Kanactposss Homepow: 41:05:0101001:11232, naxomsmerocs & coGeTsertocTH Enmionckoro
TOPOTCKOTO TOGETEHIIA, HECOCTORBIIMCA, A llanuvap:m(o Tarusy Tennanventy mpusHath
AMHCTBHIN YHACTHIKOM AGHHOTO &YKLHO!

omHomensi roponckoro
HOGEIEHHA 5 ECHTIAREBMEAH CPOK CO UK COCTARTCHIA HACTONILErO TPOTOKOTA HATpABHTE
CIMNCTBENNOMY  YHaCTHHKY OTKpWTOr0 aykiwona llowowapenxo T.T. Tpi oKksemmuapa
BB ool WTORAl Wou s A, pReriaie;
JOKYMEHTAILH 05 4YKIWONE, NP STOM YCTAHOBHTH PasMep EXerommoll apenofi maTel
e ot s s s /SR 25 T11 48 (Gro AwaAmets: 1o Foscar cre
oxunmaAIATY) pYG. 48 Kom. B ron.
VIEHHIO B TeucHHC TPEX PAGONMX AMel CO i MOMMCANNA Haes
NPOTOKOTA BOSBPATHTE SATGTKH JHLAM, B ayKuone, 10 He
HEN, & TAIOKe THUGM, JIOIYUICHHBIM K YUACTHIO B AYKIIHOHE, HO e NDHHABUINX YACTHA B HeM.

T1pOTOKO OTKPHITOTO ayKIUHOHA COCTABACH B 2 (TBYX) FKIEMIIADAX.

[pOTOKO; O PeSYABTATAX AYKIMOHA ABIAETCH OCHOBANHEM /UIN SAKTIOWEHMS C
ROGEANTEIeM BYKILHONA AOTOBOP APCILTH FeMELHOTO YHACTKa.

HacTosutmii IpOTOKO:1 HOAMEHKHT PASMCHICHHIO 3 OPHILIAIHOM CaliTe B CeTH HHTepHET
(torgi.gov.ru) B TeweHHE OHOTO PAOUETD A €O A TIOAIHCANHA /IAHIIOTO NPOTOKOA.

Jaw. MpesICeAATENA KOMHECHS Macio BA.

Cekperaps Kommccun Awzpetinyx E.O.
eyt Komcewn Cipora LT
_~KpacroGaesa E.C.
Bouapimkosa O.B,
Mopos 0.10.
Kpasios C.5.
ToGewrens aykumona:

JlotNe 1 IMowomapeno T.I'/